
平成３１年４月１２日  

 

 

 

ＰＴＡ会員 様 

 

 

 

鳥取県立米子東高等学校  

ＰＴＡ会長 秦 野 啓 一 

校   長 田 中  宏 

 

 

令和元年（２０１９年度）ＰＴＡ総会の開催について（御案内） 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度のＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙の折とは存じますが、出

席くださいますよう御案内申し上げます。 

なお、当日、５限（午後０時４５分から午後１時２５分まで）の授業を公開しておりますので、

御参観ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年５月１０日（金）午後１時４０分から午後２時４０分まで 

 

２ 会 場  本校 多目的ホール 

 

３ 議 題   平成３０年度会務・会計決算報告並びに令和元年度（２０１９年度）事業計画・会

計予算案などについて 

 

（お願い）  ※当日は、裏面のとおり本校管理・教室棟周辺駐車場を利用できますが、スペース

に限りがありますので、できるだけ乗り合わせていただくか、公共交通機関を御

利用ください。 

※出欠席について、下記の票を５月７日（火）までに担任に提出してください。    

 

─────── 切 ─── り ─── 取 ─── り ─── 線 ──────────                                            

令和元年度（２０１９年度）米子東高等学校ＰＴＡ総会出欠席票 

５月１０日（金）のＰＴＡ総会に 

              

 出席   欠席   します。（いずれかに○印をしてください） 

 

                                 お   名   前                  

                                       

                 生徒氏名   年  組  番            

                         保護者→生徒→担任 締切 ５月７日（火） 


